
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА» 

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА») 

 

 П Р И К А З 

 
13.07.2022  № ДС20-11-117/2 

 

г. Сургут  

 
О проведении онлайн-мероприятия 

«Решение задач гражданского и  

патриотического воспитания дошкольников  

с привлечением родителей  

на примере онлайн-проекта  

«Кухни народов России»» 

 

На основании образовательной программы МБДОУ №20 «Югорка», годового плана работы 

ДОУ, приказа департамента образования № 12-03-859/1 от 03.12.2021 года «О присвоении, 

продлении, прекращении статуса ООО на 2021-2022 уч.год» с целью вовлечения педагогов города 

в деятельность по реализации форм эффективного взаимодействия с родителями в рамках 

деятельности городской методической площадки по теме: «Вовлечение родителей в воспитательно-

образовательную деятельность ДОУ, как одно из условий повышения качества психолого-

педагогических условий реализации образовательных программ дошкольного образования ДОУ»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать онлайн-мероприятие 28 июля 2022 года в 13.30 - методический семинар с 

элементами диалога для воспитателей города: 

«Решение задач гражданского и патриотического воспитания дошкольников с привлечением 

родителей на примере онлайн-проекта «Кухни народов России»» на платформе Zoom 

2. Назначить ответственными за подготовку сценария, организацию и проведение 

мероприятия:  

-Кривунову А.А.- воспитателя; 

-Буговик А.А.- воспитателя; 

-Овчинникову А.К. – учителя музыки 

3.  Ответственным в срок до 20.07.2022 предоставить сценарий и методические материалы для 

проведения мероприятия заведующему Собакинских О.В. 

       4.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
                  

Заведующий 
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00E6D589FB5549B491546036DAD4A322D1 

Владелец: 

 Собакинских  Оксана Владимировна 

Действителен: 15.03.2022 с по 07.06.2023 

 

О.В. Собакинских 

 


